vorlaufiger Zeitplan
BSW NorthStar und LM Niedersachsen 2024 - Nord-Cup

Ausrichter:

09:30
10:00
10:15
10:30
10:35
10:40
10:55
11:05
11:10
11:22
11:37
11:52
12:07
12:22
12:25
12:40
12:45
12:50
12:52
13:00

12:45
13:00
14:00
12:15
12:15
13:00
13:05
13:45
14:00
14:40
14:55
15:20
15:30
15:45
15:50
16:05
16:10
16:30
16:45
17:00
17:20
17:40
17:55
18:00
18:10
18:20
18:35

RRC Delmenhorst TV Deichhorst Datum: 30.11.2024
Einlass
Letzte Startkartenabgabe BSW
Wertungsrichterbesprechung BSW
BegrufR3ung
Musikvorstellung BS RR Schiler 1
Vorrunde BS RR Schiler 1
Endrunde 1 BS RR Schiler 2
Endrunde 1 BS RR Erwachsene
Hoffnungsrunde BS RR Schiuler 1
Stellproben
Pause
Endrunde BS RR Schiler 1
Endrunde 2 BS RR Schiler 2
Endrunde 2 BS RR Erwachsene
Endrunde BS RR Jugendformation
Siegerehrung BS RR Schiler 1
Siegerehrung BS RR Schiler 2
Siegerehrung BS RR Erwachsene
Siegerehrung BS RR Jugendformation
Ende der Breitensport

WR-Besprechung Turnier

Letzte Startkartenabgabe C-Klasse
Letzte Startkartenabgabe B/ A-Klasse
Letzte Startkartenabgabe Schuler-/Juniorenklasse
Einturnen/ Einspringen bis 13:00
Begruf3ung

MK_Bodenturnen Schilerklasse
MK_Trampolin Juniorenklasse
MK_Trampolin Schilerklasse
MK_Bodenturnen Juniorenklasse
MK_Tanz Schilerklasse

Pause--Rede

Vorrunde C-Klasse

Show Boogie Woogie Teil 1
Endrunde Fuldtechnik B-Klasse
Endrunde Fuldtechnik A-Klasse
Endrunde Schilerklasse

MK_Tanz Juniorenklasse

Show Boogie Woogie Teil 2

Pause

Endrunde C-Klasse

Endrunde Akrobatik B-Klasse
Endrunde Akrobatik A-Klasse

Pause

Siegerehrung Schuler- Juniorenklasse
Siegerehrung C- B A Klasse

Ende der Veranstaltung



